2024 年８月 17 日
大会事務局

INFORMATION No.7

 JSB1000 クラス宛

８月２４日（土）２５(日)の以下時間帯に「ピットウォーク／キッズピットウォーク」を実施させていただきます。

概要は以下の通りとなります。

●実施時間

  ８月２４日(土) １１時４５分～１２時２５分  ピットウォーク

  ８月２４日(土) １７時００分ごろ～  キッズピットウォーク

  ８月２５日(日) １１時１５分～１１時５５分  ピットウォーク

チームでパーテーションを使用する場合、イベント開始の５分前には下図のとおり

アスファルトの境界線（ガレージから６ｍの位置）に設置いただきますようご協力の程お願いします。

大変恐れ入りますが、ご来場いただくお客様へのファンサービスのご協力をお願い申し上げます。

以上

チームパーテーション設置位置

観客エリア
６ｍ